
 

Elenco degli indirizzi di posta elettronica attivi per il Comune di Canneto sull’Oglio ordinati per 
denominazione di Ufficio/Servizio 

 
Archivio archivio@comune.canneto.mn.it 
Asilo nido servizi.sociali@comune.canneto.mn.it 
Assistente Sociale assistente.sociale@comune.canneto.mn.it 
Biblioteca biblioteca@comune.canneto.mn.it 
Demografici, Elettorale e Cimiteriale demografici@comune.canneto.mn.it 

sportello.unico@comune.canneto.mn.it 
Lavori pubblici e Manutenzione del 
patrimonio 

lavori.pubblici@comune.canneto.mn.it 

Museo Civico cultura@comune.canneto.mn.it 
Polizia Locale polizia.locale@comune.canneto.mn.it 
Protocollo, Sport e Tempo Libero protocollo@comune.canneto.mn.it 
Ragioneria ragioneria@comune.canneto.mn.it 

contabilita@ comune.canneto.mn.it 
Risorse umane personale@comune.canneto.mn.it 
Scuola servizi.sociali@comune.canneto.mn.it 
Segreteria, Affari generali,Economato e 
Contratti 

servizio.amministrativo@comune.canneto.mn.it 

Servizi sociali servizi.sociali@comune.canneto.mn.it 
SUAP Sportello Unico Attività Produttive  suap.ufficiounico@comune.canneto.mn.it 
Teatro cultura@ comune.canneto.mn.it 
Tributi e CED tributi@comune.canneto.mn.it 
Urbanistica, Edilizia privata e Ambiente servizio.tecnico@comune.canneto.mn.it 

ufficio.tecnico@comune.canneto.mn.it 
 


